



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Juni 2018



Venen-Messwoche

Apotheke auf dem Rhen:
25.-29. Juni 2018

**Apotheke
am Bahnhof Ulzburg:**
02.-06. Juli 2018

Bitte vereinbaren Sie einen Termin.

www.facebook.com/PHARMAZEUTIX-Apotheken



Thomapyrin® intensiv

20 Tabletten
statt € 7,97¹⁾

€ 4,99

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
37%



SIE SPAREN
62%

**Cetirizin-ratiopharm®
bei Allergien 10 mg**

20 Tabletten
statt € 7,97¹⁾

€ 3,00

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
29%

Elmex® Gelée

25 g
statt € 9,97¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis

100 g = € 27,92



**Soventol®
HydroCortisonAcetat 0,5%**

15 g
statt € 7,94¹⁾

€ 4,99

Freundschaftspreis

100 g = € 33,27

SIE SPAREN
37%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

PHARMAZEUTIX®
APOTHEKE am Bahnhof Ulzburg

Apothekerin: Birgit Zimmermann

Hamburger Straße 6 · 24558 Henstedt-Ulzburg
Tel.: 04193/1299 · E-Mail: bahnhof@pharmazeutix.de
Öffnungszeiten: Mo.-Fr. 8.00-19.00 Uhr | Sa 8.00-16.00 Uhr

PHARMAZEUTIX®
APOTHEKE auf dem Rhen

Apothekerin: Birgit Zimmermann

Wilstedter Straße 45 · 24558 Henstedt-Ulzburg
Tel.: 04193/7376 · E-Mail: rhen@pharmazeutix.de
Öffnungszeiten: Mo.-Fr.: 8.00-19.00 Uhr | Sa.: 8.00-13.00 Uhr

PHARMAZEUTIX®
APOTHEKE in Ulzburg-Süd

Apothekerin: Birgit Zimmermann

Hamburger Str. 92 · 24558 Henstedt-Ulzburg
Tel.: 04193/904843 · E-Mail: sued@pharmazeutix.de
Öffnungszeiten: Mo.-Fr.: 7.00-19.00 Uhr | Sa.: 9.00-13.00 Uhr



Da geht's mir gleich viel besser!



Lefax® intus
250 mg Simeticon
50 Flüssigkapseln
statt € 16,68 ¹⁾

SIE SPAREN
22%

€ 12,99

Freundschaftspreis



EndWarts®
Classic Lösung
3 ml
statt € 15,95 ¹⁾

€ 13,48

Freundschaftspreis



Ciclopirox Winthrop®
Nagellack
3 g
statt € 30,70 ¹⁾

SIE SPAREN
64%

€ 14,00

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
40%

BIOZIDE sicher verwenden.
Vor Gebrauch stets Kennzeichnung
und Produktinformation lesen.

Anti Brumm®
Forte
Pumpzerstäuber
75 ml
statt € 16,90 ¹⁾

€ 9,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 6,66



Meridol®
Zahnbürste sanft
2 Stück Duo-Pack
statt € 5,99 ¹⁾

€ 5,48

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

Meridol®
Mundspülung
400 ml
statt € 4,98 ¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 0,99

Bestellen Sie Ihre
Medikamente
bei uns auch
einfach online!

www.medikamente-now.de

medikamente
now
Hier liefert *meine* Apotheke

Sicher, bequem, persönliche
Beratung und Boten-Lieferung
am gleichen Tag!

* Bei Bestellung bis 12.00 Uhr, vorbehaltlich der Verfügbarkeit der bestellten Arzneimittel. Bei späteren Bestellungen kann dies nicht gewährleistet werden; sollte die Bestellung nach 12.00 Uhr eingehen und eine Lieferung am selben Tag nicht mehr erfolgen, wird diese am folgenden Werktag ausgeliefert. Verzögerungen infolge fehlender Verfügbarkeit werden unmittelbar mitgeteilt.



Sommer-Sonne - richtig genießen

Schon der Schriftsteller von Kotzebue fand: „Die Sonne ist die Universalarznei aus der Himmelsapotheke.“ Stimmt, doch wie für jede Medizin gilt auch dabei: Auf die richtige Anwendung kommt es an. Was Sonnenanbeter beachten müssen, erfahren Sie deshalb in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitratgebers MEIN TAG. Freuen Sie sich also auf eine unbeschwerte Sommer-Sonnen-Zeit!



SIE SPAREN
31%

**Calcium-Sandoz® D
Osteo 500 mg/400 I.E.**
120 Kautabletten
statt € 29,39¹⁾

€ 19,99

Freundschaftspreis



**Eucerin® Sun
Oil Control
Gel-Creme 50+**
50 ml
statt € 18,95¹⁾

€ 15,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 31,98



**Eucerin®
Empfindliche Haut
pH5 Intensiv Lotion**
200 ml
statt € 12,95¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 5,49



**doc®
Ibuprofen Schmerzgel**
100 g
statt € 14,26¹⁾

SIE SPAREN
29%

€ 9,99

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
50%

**Paracetamol 500 mg
elac®**
20 Tabletten
statt € 1,98¹⁾

€ 0,99

Freundschaftspreis



**IBU-ratiopharm® direkt
400 mg**
Pulver zum Einnehmen
20 Beutel
statt € 8,95¹⁾

€ 4,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
44%

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 09.06.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl.
Ausgenommen sind verschreibungspflichtige und preisreduzierte Artikel.
Die Rabatte gelten nicht rückwirkend.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



PHARMAZEUTIX®
Apotheken

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 11. – 16.06.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl.
Ausgenommen sind verschreibungspflichtige und preisreduzierte Artikel.
Die Rabatte gelten nicht rückwirkend.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



PHARMAZEUTIX®
Apotheken

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 18. – 23.06.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl.
Ausgenommen sind verschreibungspflichtige und preisreduzierte Artikel.
Die Rabatte gelten nicht rückwirkend.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



PHARMAZEUTIX®
Apotheken

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 25. – 30.06.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl.
Ausgenommen sind verschreibungspflichtige und preisreduzierte Artikel.
Die Rabatte gelten nicht rückwirkend.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



PHARMAZEUTIX®
Apotheken



SIE SPAREN
33%

**Dulcolax®
Dragees**
20 magensaft-resistente Tabletten
statt € 5,97¹⁾

€ 3,99

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

**Magnesium
Diasporal® 400 Extra**
50 Beutel Trinkgranulat
statt € 21,50¹⁾

€ 16,99

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
42%

Perocur® 250 mg
10 Hartkapseln
statt € 6,90¹⁾

€ 3,99

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
30%

**Hylo® Fresh
Augentropfen**
10 ml
statt € 9,95¹⁾

€ 6,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 69,50



SIE SPAREN
21%

**Canesten® Extra
Nagelset**
1 Stück
statt € 36,96¹⁾

€ 28,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
37%

Buscopan® plus
20 Filmtabletten
statt € 11,97¹⁾

€ 7,50

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
27%

**Mykosert®
Spray**
30 ml
statt € 10,98¹⁾

€ 7,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 26,63

Wir halten
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassensbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.